Jolenés, audiências públicas e demais eventos institucionais realizados pela Câmara

Municipal de Edéia-GO.

CONSIDERANDO que pela Ata de Pregão lavrada em decorrência da Sessão Pública de

abertura dos envelopes é possível constatar que o menor lance oferecido foi no valor de R$

1.450,00 (hum mil quatrocentos e cinquenta reais) por item, ou seja, um total global de R$

14.500,00 (quatorze mil e quiúentos reais).

CONSIDERANDO que o valor final apresentado na ata do pregão se mostra manifestamente

inexequível,haja vista, ter ficado mais de 50% inferior ao valor previamente estimado pela